
7^ Corrinvalle -  3^ Memorial " Silvano Artico"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

Categoria A Femminile

1 247 COLMANET Elena 1996 47'42.3 0.0
2 240 SCHENA Giulia 1993 48'19.9 37.6
3 290 SOCCOL Carolina 1992 52'57.8 5'15.5
4 171 BEN Giulia 1993 54'12.4 6'30.1
5 173 MIOLA Astrid 1997 55'40.8 7'58.5
6 284 SIGNOROTTO Marzia 1996 55'55.6 8'13.3
7 217 DE TONI Giada 1998 1:14'08.6 26'26.3

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria A Maschile

1 250 MASOCH Simone 1994 37'35.5 0.0
2 249 MORETTO Francesco 1991 37'40.5 5.0
3 190 DE CRIGNIS Gabriele 1993 38'29.4 53.9
4 282 FOSSEN Doriano 1991 41'07.5 3'32.0
5 200 TOMASELLI Andrea 1997 41'46.7 4'11.2
6 242 FARENZENA Alex 1991 43'07.8 5'32.3
7 222 FOLLADOR Daniele 1993 45'08.6 7'33.1
8 215 CHIZZALI Samuele 2000 46'48.5 9'13.0
9 216 DE TONI Francesco 1992 49'42.8 12'07.3

10 182 DE POLI Alberto 1999 50'54.4 13'18.9
11 286 ANTIGA Ivan 1999 52'01.1 14'25.6
12 176 SOCCOL Daniel 1991 52'06.9 14'31.4
13 174 MORETTI Valentino 1997 55'21.9 17'46.4
14 294 SAVORGNANI Stefano 1999 1:00'08.8 22'33.3

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria B Femminile

1 163 COMIOTTO Lara 1982 43'19.4 0.0
2 225 DE ZAIACOMO Alessandra 1990 46'26.4 3'07.0
3 226 RANELA SABATELLI Laura 1987 51'47.1 8'27.7
4 168 ZASSO Federica 1984 55'58.9 12'39.5
5 210 TODESCO Monica 1986 1:01'01.8 17'42.4
6 207 ABATI Lara 1986 1:16'39.4 33'20.0

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria B Maschile

1 295 COSSETTINI Gabriele 1984 34'10.6 0.0
2 221 FOLLADOR Alessandro 1983 35'18.2 1'07.6
3 245 LAZZARO Aron 1981 35'34.3 1'23.7
4 283 SIGNOROTTO.MIRKO 1986 36'42.7 2'32.1
5 209 COSTA Valentino 1987 37'33.2 3'22.6
6 259 PALLA Igor 1981 37'48.7 3'38.1
7 204 APPAMEA Gregory 1981 43'20.9 9'10.3
8 258 MARES Alberto 1987 44'22.8 10'12.2
9 234 SOLIGON Stefano 1982 45'13.8 11'03.2

10 281 ROSSON Nicola 1989 45'30.3 11'19.7
11 261 GNECH Alberto 1990 46'52.4 12'41.8
12 260 CORAZZA Francesco 1987 47'26.7 13'16.1
13 203 DAL BORGO Daniele 1981 48'27.9 14'17.3
14 287 BIANCHI Matteo 1987 54'02.1 19'51.5
15 227 LAURO Matteo 1981 54'08.9 19'58.3
16 170 RUMOR Denny 1983 54'13.2 20'02.6
17 288 MAZZA Andrea 1987 59'47.5 25'36.9
18 268 CERNIGLIARO Michele 1987 1:04'05.8 29'55.2
19 228 DAL PRA' Riccardo 1989 1:04'41.3 30'30.7

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

187 SOPPELSA Luca 1988

SQUALIFICATI .. 0

Categoria C Femminile

1 179 MORO Manuela 1972 41'56.4 0.0
2 229 LENARDON Cristina 1979 46'16.9 4'20.5
3 292 ZAETTA Emanuela 1976 46'53.6 4'57.2
4 289 LUCHETTA Marilena 1979 52'35.3 10'38.9
5 239 TRICHES Wirna 1967 53'22.8 11'26.4
6 291 MATTANA Nadia 1967 1:00'22.2 18'25.8
7 212 PILAT Viviana 1967 1:02'56.4 21'00.0
8 272 SILVA Eva 1972 1:05'06.5 23'10.1
9 199 PASTORE Maria Rosaria 1969 1:14'53.5 32'57.1

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria C Maschile

1 178 POSER Leonardo 1978 37'08.6 0.0
2 177 DA SOLLER Fabio 1973 37'09.4 0.8
3 194 RIVA Gabriele 1975 37'13.8 5.2
4 232 DEOLA Renzo 1966 37'19.5 10.9
5 238 SCARIOT Roberto 1978 39'07.1 1'58.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 197 RONCHI Erwin 1977 39'22.6 2'14.0
7 224 TARQUINI Leonardo 1969 40'06.2 2'57.6
8 237 DE TOFFOLI Marco 1969 40'34.4 3'25.8
9 206 DA RIZ Stefano 1970 40'37.8 3'29.2

10 277 VIANELLO Sergio 1972 41'00.3 3'51.7
11 231 CAMPIGOTTO Ignazio 1967 41'53.0 4'44.4
12 251 COSTANTINI Michele 1972 42'56.4 5'47.8
13 169 SOCCOL Ferruccio 1978 43'02.2 5'53.6
14 188 LENA Mirco 1975 43'03.3 5'54.7
15 267 SOPPELSA Ferrandi 1966 43'11.1 6'02.5
16 205 EBO Riccardo 1980 43'47.0 6'38.4
17 175 MARCON Giovanni 1973 43'55.3 6'46.7
18 167 DA RONCH Mirco 1980 44'07.8 6'59.2
19 241 DE BARBA Roberto 1969 44'32.8 7'24.2
20 220 DA ROIT Marzio 1970 45'24.5 8'15.9
21 280 DE PARIS Michele 1969 45'26.8 8'18.2
22 165 CIPRIAN Fausto 1978 45'42.5 8'33.9
23 253 ZASSO Fulvio 1970 46'11.7 9'03.1
24 270 PRAMAOR Denis 1970 46'28.5 9'19.9
25 180 RENON Alex 1979 47'00.7 9'52.1
26 202 ROSIN Marcellino 1967 47'01.8 9'53.2
27 252 SOCCOL Valter 1970 47'12.0 10'03.4
28 246 DE COL Luciano 1968 48'07.4 10'58.8
29 269 FRIZ Daniele 1973 48'26.4 11'17.8
30 293 SAVORGNANI Michele 1975 48'52.4 11'43.8
31 172 MIOLA Marino 1966 50'05.1 12'56.5
32 213 FUSINA Maurizio 1970 50'30.1 13'21.5
33 257 MARES Federico 1978 53'00.4 15'51.8
34 211 PAGGI Claudio 1970 53'04.9 15'56.3
35 271 ROSSI Renzo 1978 53'19.6 16'11.0
36 166 GAGLIARDI Alessandro 1972 54'21.0 17'12.4
37 181 GUADAGNIN Fabio 1979 55'49.9 18'41.3
38 248 ZALGELLI Paolo 1978 57'19.8 20'11.2
39 196 FRIZ Alfeo 1970 57'28.1 20'19.5
40 275 DE COL Giacomo 1969 1:01'10.7 24'02.1

ISCRITTI ...... 41

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

208 COLOMBO Dario 1980

SQUALIFICATI .. 0

Categoria D Femminile

1 230 DALL'ARMI Ivana 1953 51'22.5 0.0
2 244 ZASSO Sandra 1959 54'32.6 3'10.1
3 162 DAL MAGRO Ines 1963 59'22.8 8'00.3
4 218 SOPPELSA Nilla 1962 59'58.4 8'35.9
5 263 PIAZ Graziosa 1962 1:00'38.7 9'16.2
6 265 LUCIANI Fabiana 1963 1:01'07.8 9'45.3
7 219 RUDATIS Ivana 1955 1:03'12.7 11'50.2
8 186 FONTANA Rita 1955 1:11'39.3 20'16.8
9 262 TOFFOLI Flavia 1945 1:13'58.2 22'35.7

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Categoria D Maschile

1 223 MARCON Ivano 1964 37'34.5 0.0
2 189 DE BIASIO Silvio 1961 38'39.2 1'04.7
3 184 FLORIO Paolo 1963 39'58.2 2'23.7
4 164 MARCHET Luciano 1964 40'15.6 2'41.1
5 233 FONTANIVE Marco 1965 40'48.0 3'13.5
6 161 CANCEL Paolo 1960 41'11.4 3'36.9
7 201 TOMASELLI Alvise 1961 42'29.9 4'55.4
8 243 BULF Fiore 1957 42'43.1 5'08.6
9 255 FARENZENA Giorgio 1962 43'17.1 5'42.6

10 254 GAIOTTO Cristian 1961 43'20.1 5'45.6
11 273 ZUANEL Dario 1965 43'35.0 6'00.5
12 214 PELOSO Claudio 1952 44'31.6 6'57.1
13 160 CASSOL Walter 1961 45'09.4 7'34.9
14 191 ZONCA Gianni 1956 45'11.7 7'37.2
15 264 CORDA Marzio 1964 48'20.9 10'46.4
16 183 DE NARDIN Fulvio 1954 48'47.9 11'13.4
17 235 SOLIGON Ferruccio 1956 49'10.1 11'35.6
18 274 DE MARCH Marino 1965 49'20.3 11'45.8
19 193 SOPPELSA GIOVANNI 1964 49'39.5 12'05.0
20 256 FURLANETTO Giovanni 1957 50'29.1 12'54.6
21 198 LO GRILLO Vitopaolo 1961 51'17.0 13'42.5
22 279 FORNASIER Luciano 1964 51'58.6 14'24.1
23 192 ORLANDI Roberto 1956 52'23.0 14'48.5
24 266 FENTI Fabio 1963 52'45.5 15'11.0
25 276 LIVAN Roberto 1965 52'48.9 15'14.4
26 195 GAIO Mauro 1961 53'36.0 16'01.5
27 285 ANTIGA Roberto 1963 53'46.5 16'12.0
28 278 BELTRAMI Giorgio 1958 55'18.9 17'44.4
29 185 CASANOVA Gianni 1951 55'28.5 17'54.0
30 236 FARENZENA Graziano 1956 1:00'16.9 22'42.4

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Tutti Femminile

1 179 MORO Manuela 1972 41'56.4 0.0
2 163 COMIOTTO Lara 1982 43'19.4 1'23.0
3 229 LENARDON Cristina 1979 46'16.9 4'20.5
4 225 DE ZAIACOMO Alessandra 1990 46'26.4 4'30.0
5 292 ZAETTA Emanuela 1976 46'53.6 4'57.2
6 247 COLMANET Elena 1996 47'42.3 5'45.9
7 240 SCHENA Giulia 1993 48'19.9 6'23.5
8 230 DALL'ARMI Ivana 1953 51'22.5 9'26.1
9 226 RANELA SABATELLI Laura 1987 51'47.1 9'50.7

10 289 LUCHETTA Marilena 1979 52'35.3 10'38.9
11 290 SOCCOL Carolina 1992 52'57.8 11'01.4
12 239 TRICHES Wirna 1967 53'22.8 11'26.4
13 171 BEN Giulia 1993 54'12.4 12'16.0
14 244 ZASSO Sandra 1959 54'32.6 12'36.2
15 173 MIOLA Astrid 1997 55'40.8 13'44.4
16 284 SIGNOROTTO Marzia 1996 55'55.6 13'59.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

17 168 ZASSO Federica 1984 55'58.9 14'02.5
18 162 DAL MAGRO Ines 1963 59'22.8 17'26.4
19 218 SOPPELSA Nilla 1962 59'58.4 18'02.0
20 291 MATTANA Nadia 1967 1:00'22.2 18'25.8
21 263 PIAZ Graziosa 1962 1:00'38.7 18'42.3
22 210 TODESCO Monica 1986 1:01'01.8 19'05.4
23 265 LUCIANI Fabiana 1963 1:01'07.8 19'11.4
24 212 PILAT Viviana 1967 1:02'56.4 21'00.0
25 219 RUDATIS Ivana 1955 1:03'12.7 21'16.3
26 272 SILVA Eva 1972 1:05'06.5 23'10.1
27 186 FONTANA Rita 1955 1:11'39.3 29'42.9
28 262 TOFFOLI Flavia 1945 1:13'58.2 32'01.8
29 217 DE TONI Giada 1998 1:14'08.6 32'12.2
30 199 PASTORE Maria Rosaria 1969 1:14'53.5 32'57.1
31 207 ABATI Lara 1986 1:16'39.4 34'43.0

ISCRITTI ...... 31

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Tutti Maschile

1 295 COSSETTINI Gabriele 1984 34'10.6 0.0
2 221 FOLLADOR Alessandro 1983 35'18.2 1'07.6
3 245 LAZZARO Aron 1981 35'34.3 1'23.7
4 283 SIGNOROTTO.MIRKO 1986 36'42.7 2'32.1
5 178 POSER Leonardo 1978 37'08.6 2'58.0
6 177 DA SOLLER Fabio 1973 37'09.4 2'58.8
7 194 RIVA Gabriele 1975 37'13.8 3'03.2
8 232 DEOLA Renzo 1966 37'19.5 3'08.9
9 209 COSTA Valentino 1987 37'33.2 3'22.6

10 223 MARCON Ivano 1964 37'34.5 3'23.9
11 250 MASOCH Simone 1994 37'35.5 3'24.9
12 249 MORETTO Francesco 1991 37'40.5 3'29.9
13 259 PALLA Igor 1981 37'48.7 3'38.1
14 190 DE CRIGNIS Gabriele 1993 38'29.4 4'18.8
15 189 DE BIASIO Silvio 1961 38'39.2 4'28.6
16 238 SCARIOT Roberto 1978 39'07.1 4'56.5
17 197 RONCHI Erwin 1977 39'22.6 5'12.0
18 184 FLORIO Paolo 1963 39'58.2 5'47.6
19 224 TARQUINI Leonardo 1969 40'06.2 5'55.6
20 164 MARCHET Luciano 1964 40'15.6 6'05.0
21 237 DE TOFFOLI Marco 1969 40'34.4 6'23.8
22 206 DA RIZ Stefano 1970 40'37.8 6'27.2
23 233 FONTANIVE Marco 1965 40'48.0 6'37.4
24 277 VIANELLO Sergio 1972 41'00.3 6'49.7
25 282 FOSSEN Doriano 1991 41'07.5 6'56.9
26 161 CANCEL Paolo 1960 41'11.4 7'00.8
27 200 TOMASELLI Andrea 1997 41'46.7 7'36.1
28 231 CAMPIGOTTO Ignazio 1967 41'53.0 7'42.4
29 201 TOMASELLI Alvise 1961 42'29.9 8'19.3
30 243 BULF Fiore 1957 42'43.1 8'32.5
31 251 COSTANTINI Michele 1972 42'56.4 8'45.8
32 169 SOCCOL Ferruccio 1978 43'02.2 8'51.6
33 188 LENA Mirco 1975 43'03.3 8'52.7
34 242 FARENZENA Alex 1991 43'07.8 8'57.2
35 267 SOPPELSA Ferrandi 1966 43'11.1 9'00.5
36 255 FARENZENA Giorgio 1962 43'17.1 9'06.5
37 254 GAIOTTO Cristian 1961 43'20.1 9'09.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

38 204 APPAMEA Gregory 1981 43'20.9 9'10.3
39 273 ZUANEL Dario 1965 43'35.0 9'24.4
40 205 EBO Riccardo 1980 43'47.0 9'36.4
41 175 MARCON Giovanni 1973 43'55.3 9'44.7
42 167 DA RONCH Mirco 1980 44'07.8 9'57.2
43 258 MARES Alberto 1987 44'22.8 10'12.2
44 214 PELOSO Claudio 1952 44'31.6 10'21.0
45 241 DE BARBA Roberto 1969 44'32.8 10'22.2
46 222 FOLLADOR Daniele 1993 45'08.6 10'58.0
47 160 CASSOL Walter 1961 45'09.4 10'58.8
48 191 ZONCA Gianni 1956 45'11.7 11'01.1
49 234 SOLIGON Stefano 1982 45'13.8 11'03.2
50 220 DA ROIT Marzio 1970 45'24.5 11'13.9
51 280 DE PARIS Michele 1969 45'26.8 11'16.2
52 281 ROSSON Nicola 1989 45'30.3 11'19.7
53 165 CIPRIAN Fausto 1978 45'42.5 11'31.9
54 253 ZASSO Fulvio 1970 46'11.7 12'01.1
55 270 PRAMAOR Denis 1970 46'28.5 12'17.9
56 215 CHIZZALI Samuele 2000 46'48.5 12'37.9
57 261 GNECH Alberto 1990 46'52.4 12'41.8
58 180 RENON Alex 1979 47'00.7 12'50.1
59 202 ROSIN Marcellino 1967 47'01.8 12'51.2
60 252 SOCCOL Valter 1970 47'12.0 13'01.4
61 260 CORAZZA Francesco 1987 47'26.7 13'16.1
62 246 DE COL Luciano 1968 48'07.4 13'56.8
63 264 CORDA Marzio 1964 48'20.9 14'10.3
64 269 FRIZ Daniele 1973 48'26.4 14'15.8
65 203 DAL BORGO Daniele 1981 48'27.9 14'17.3
66 183 DE NARDIN Fulvio 1954 48'47.9 14'37.3
67 293 SAVORGNANI Michele 1975 48'52.4 14'41.8
68 235 SOLIGON Ferruccio 1956 49'10.1 14'59.5
69 274 DE MARCH Marino 1965 49'20.3 15'09.7
70 193 SOPPELSA GIOVANNI 1964 49'39.5 15'28.9
71 216 DE TONI Francesco 1992 49'42.8 15'32.2
72 172 MIOLA Marino 1966 50'05.1 15'54.5
73 256 FURLANETTO Giovanni 1957 50'29.1 16'18.5
74 213 FUSINA Maurizio 1970 50'30.1 16'19.5
75 182 DE POLI Alberto 1999 50'54.4 16'43.8
76 198 LO GRILLO Vitopaolo 1961 51'17.0 17'06.4
77 279 FORNASIER Luciano 1964 51'58.6 17'48.0
78 286 ANTIGA Ivan 1999 52'01.1 17'50.5
79 176 SOCCOL Daniel 1991 52'06.9 17'56.3
80 192 ORLANDI Roberto 1956 52'23.0 18'12.4
81 266 FENTI Fabio 1963 52'45.5 18'34.9
82 276 LIVAN Roberto 1965 52'48.9 18'38.3
83 257 MARES Federico 1978 53'00.4 18'49.8
84 211 PAGGI Claudio 1970 53'04.9 18'54.3
85 271 ROSSI Renzo 1978 53'19.6 19'09.0
86 195 GAIO Mauro 1961 53'36.0 19'25.4
87 285 ANTIGA Roberto 1963 53'46.5 19'35.9
88 287 BIANCHI Matteo 1987 54'02.1 19'51.5
89 227 LAURO Matteo 1981 54'08.9 19'58.3
90 170 RUMOR Denny 1983 54'13.2 20'02.6
91 166 GAGLIARDI Alessandro 1972 54'21.0 20'10.4
92 278 BELTRAMI Giorgio 1958 55'18.9 21'08.3
93 174 MORETTI Valentino 1997 55'21.9 21'11.3
94 185 CASANOVA Gianni 1951 55'28.5 21'17.9
95 181 GUADAGNIN Fabio 1979 55'49.9 21'39.3
96 248 ZALGELLI Paolo 1978 57'19.8 23'09.2
97 196 FRIZ Alfeo 1970 57'28.1 23'17.5
98 288 MAZZA Andrea 1987 59'47.5 25'36.9
99 294 SAVORGNANI Stefano 1999 1:00'08.8 25'58.2

100 236 FARENZENA Graziano 1956 1:00'16.9 26'06.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

101 275 DE COL Giacomo 1969 1:01'10.7 27'00.1
102 268 CERNIGLIARO Michele 1987 1:04'05.8 29'55.2
103 228 DAL PRA' Riccardo 1989 1:04'41.3 30'30.7

ISCRITTI ...... 105

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

187 SOPPELSA Luca 1988
208 COLOMBO Dario 1980

SQUALIFICATI .. 0

Assoluta

1 295 COSSETTINI Gabriele 1984 34'10.6 0.0
2 221 FOLLADOR Alessandro 1983 35'18.2 1'07.6
3 245 LAZZARO Aron 1981 35'34.3 1'23.7
4 283 SIGNOROTTO.MIRKO 1986 36'42.7 2'32.1
5 178 POSER Leonardo 1978 37'08.6 2'58.0
6 177 DA SOLLER Fabio 1973 37'09.4 2'58.8
7 194 RIVA Gabriele 1975 37'13.8 3'03.2
8 232 DEOLA Renzo 1966 37'19.5 3'08.9
9 209 COSTA Valentino 1987 37'33.2 3'22.6

10 223 MARCON Ivano 1964 37'34.5 3'23.9
11 250 MASOCH Simone 1994 37'35.5 3'24.9
12 249 MORETTO Francesco 1991 37'40.5 3'29.9
13 259 PALLA Igor 1981 37'48.7 3'38.1
14 190 DE CRIGNIS Gabriele 1993 38'29.4 4'18.8
15 189 DE BIASIO Silvio 1961 38'39.2 4'28.6
16 238 SCARIOT Roberto 1978 39'07.1 4'56.5
17 197 RONCHI Erwin 1977 39'22.6 5'12.0
18 184 FLORIO Paolo 1963 39'58.2 5'47.6
19 224 TARQUINI Leonardo 1969 40'06.2 5'55.6
20 164 MARCHET Luciano 1964 40'15.6 6'05.0
21 237 DE TOFFOLI Marco 1969 40'34.4 6'23.8
22 206 DA RIZ Stefano 1970 40'37.8 6'27.2
23 233 FONTANIVE Marco 1965 40'48.0 6'37.4
24 277 VIANELLO Sergio 1972 41'00.3 6'49.7
25 282 FOSSEN Doriano 1991 41'07.5 6'56.9
26 161 CANCEL Paolo 1960 41'11.4 7'00.8
27 200 TOMASELLI Andrea 1997 41'46.7 7'36.1
28 231 CAMPIGOTTO Ignazio 1967 41'53.0 7'42.4
29 179 MORO Manuela 1972 41'56.4 7'45.8
30 201 TOMASELLI Alvise 1961 42'29.9 8'19.3
31 243 BULF Fiore 1957 42'43.1 8'32.5
32 251 COSTANTINI Michele 1972 42'56.4 8'45.8
33 169 SOCCOL Ferruccio 1978 43'02.2 8'51.6
34 188 LENA Mirco 1975 43'03.3 8'52.7
35 242 FARENZENA Alex 1991 43'07.8 8'57.2
36 267 SOPPELSA Ferrandi 1966 43'11.1 9'00.5
37 255 FARENZENA Giorgio 1962 43'17.1 9'06.5
38 163 COMIOTTO Lara 1982 43'19.4 9'08.8
39 254 GAIOTTO Cristian 1961 43'20.1 9'09.5
40 204 APPAMEA Gregory 1981 43'20.9 9'10.3
41 273 ZUANEL Dario 1965 43'35.0 9'24.4
42 205 EBO Riccardo 1980 43'47.0 9'36.4
43 175 MARCON Giovanni 1973 43'55.3 9'44.7
44 167 DA RONCH Mirco 1980 44'07.8 9'57.2
45 258 MARES Alberto 1987 44'22.8 10'12.2
46 214 PELOSO Claudio 1952 44'31.6 10'21.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

47 241 DE BARBA Roberto 1969 44'32.8 10'22.2
48 222 FOLLADOR Daniele 1993 45'08.6 10'58.0
49 160 CASSOL Walter 1961 45'09.4 10'58.8
50 191 ZONCA Gianni 1956 45'11.7 11'01.1
51 234 SOLIGON Stefano 1982 45'13.8 11'03.2
52 220 DA ROIT Marzio 1970 45'24.5 11'13.9
53 280 DE PARIS Michele 1969 45'26.8 11'16.2
54 281 ROSSON Nicola 1989 45'30.3 11'19.7
55 165 CIPRIAN Fausto 1978 45'42.5 11'31.9
56 253 ZASSO Fulvio 1970 46'11.7 12'01.1
57 229 LENARDON Cristina 1979 46'16.9 12'06.3
58 225 DE ZAIACOMO Alessandra 1990 46'26.4 12'15.8
59 270 PRAMAOR Denis 1970 46'28.5 12'17.9
60 215 CHIZZALI Samuele 2000 46'48.5 12'37.9
61 261 GNECH Alberto 1990 46'52.4 12'41.8
62 292 ZAETTA Emanuela 1976 46'53.6 12'43.0
63 180 RENON Alex 1979 47'00.7 12'50.1
64 202 ROSIN Marcellino 1967 47'01.8 12'51.2
65 252 SOCCOL Valter 1970 47'12.0 13'01.4
66 260 CORAZZA Francesco 1987 47'26.7 13'16.1
67 247 COLMANET Elena 1996 47'42.3 13'31.7
68 246 DE COL Luciano 1968 48'07.4 13'56.8
69 240 SCHENA Giulia 1993 48'19.9 14'09.3
70 264 CORDA Marzio 1964 48'20.9 14'10.3
71 269 FRIZ Daniele 1973 48'26.4 14'15.8
72 203 DAL BORGO Daniele 1981 48'27.9 14'17.3
73 183 DE NARDIN Fulvio 1954 48'47.9 14'37.3
74 293 SAVORGNANI Michele 1975 48'52.4 14'41.8
75 235 SOLIGON Ferruccio 1956 49'10.1 14'59.5
76 274 DE MARCH Marino 1965 49'20.3 15'09.7
77 193 SOPPELSA GIOVANNI 1964 49'39.5 15'28.9
78 216 DE TONI Francesco 1992 49'42.8 15'32.2
79 172 MIOLA Marino 1966 50'05.1 15'54.5
80 256 FURLANETTO Giovanni 1957 50'29.1 16'18.5
81 213 FUSINA Maurizio 1970 50'30.1 16'19.5
82 182 DE POLI Alberto 1999 50'54.4 16'43.8
83 198 LO GRILLO Vitopaolo 1961 51'17.0 17'06.4
84 230 DALL'ARMI Ivana 1953 51'22.5 17'11.9
85 226 RANELA SABATELLI Laura 1987 51'47.1 17'36.5
86 279 FORNASIER Luciano 1964 51'58.6 17'48.0
87 286 ANTIGA Ivan 1999 52'01.1 17'50.5
88 176 SOCCOL Daniel 1991 52'06.9 17'56.3
89 192 ORLANDI Roberto 1956 52'23.0 18'12.4
90 289 LUCHETTA Marilena 1979 52'35.3 18'24.7
91 266 FENTI Fabio 1963 52'45.5 18'34.9
92 276 LIVAN Roberto 1965 52'48.9 18'38.3
93 290 SOCCOL Carolina 1992 52'57.8 18'47.2
94 257 MARES Federico 1978 53'00.4 18'49.8
95 211 PAGGI Claudio 1970 53'04.9 18'54.3
96 271 ROSSI Renzo 1978 53'19.6 19'09.0
97 239 TRICHES Wirna 1967 53'22.8 19'12.2
98 195 GAIO Mauro 1961 53'36.0 19'25.4
99 285 ANTIGA Roberto 1963 53'46.5 19'35.9

100 287 BIANCHI Matteo 1987 54'02.1 19'51.5
101 227 LAURO Matteo 1981 54'08.9 19'58.3
102 171 BEN Giulia 1993 54'12.4 20'01.8
103 170 RUMOR Denny 1983 54'13.2 20'02.6
104 166 GAGLIARDI Alessandro 1972 54'21.0 20'10.4
105 244 ZASSO Sandra 1959 54'32.6 20'22.0
106 278 BELTRAMI Giorgio 1958 55'18.9 21'08.3
107 174 MORETTI Valentino 1997 55'21.9 21'11.3
108 185 CASANOVA Gianni 1951 55'28.5 21'17.9
109 173 MIOLA Astrid 1997 55'40.8 21'30.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

110 181 GUADAGNIN Fabio 1979 55'49.9 21'39.3
111 284 SIGNOROTTO Marzia 1996 55'55.6 21'45.0
112 168 ZASSO Federica 1984 55'58.9 21'48.3
113 248 ZALGELLI Paolo 1978 57'19.8 23'09.2
114 196 FRIZ Alfeo 1970 57'28.1 23'17.5
115 162 DAL MAGRO Ines 1963 59'22.8 25'12.2
116 288 MAZZA Andrea 1987 59'47.5 25'36.9
117 218 SOPPELSA Nilla 1962 59'58.4 25'47.8
118 294 SAVORGNANI Stefano 1999 1:00'08.8 25'58.2
119 236 FARENZENA Graziano 1956 1:00'16.9 26'06.3
120 291 MATTANA Nadia 1967 1:00'22.2 26'11.6
121 263 PIAZ Graziosa 1962 1:00'38.7 26'28.1
122 210 TODESCO Monica 1986 1:01'01.8 26'51.2
123 265 LUCIANI Fabiana 1963 1:01'07.8 26'57.2
124 275 DE COL Giacomo 1969 1:01'10.7 27'00.1
125 212 PILAT Viviana 1967 1:02'56.4 28'45.8
126 219 RUDATIS Ivana 1955 1:03'12.7 29'02.1
127 268 CERNIGLIARO Michele 1987 1:04'05.8 29'55.2
128 228 DAL PRA' Riccardo 1989 1:04'41.3 30'30.7
129 272 SILVA Eva 1972 1:05'06.5 30'55.9
130 186 FONTANA Rita 1955 1:11'39.3 37'28.7
131 262 TOFFOLI Flavia 1945 1:13'58.2 39'47.6
132 217 DE TONI Giada 1998 1:14'08.6 39'58.0
133 199 PASTORE Maria Rosaria 1969 1:14'53.5 40'42.9
134 207 ABATI Lara 1986 1:16'39.4 42'28.8

ISCRITTI ...... 136

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

187 SOPPELSA Luca 1988
208 COLOMBO Dario 1980

SQUALIFICATI .. 0
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